海洋委員會　函

地址：80661高雄市前鎮區成功二路25號

4樓
聯絡人：劉怡伶
聯絡電話：07-338-1810分機261123
電子信箱：u92150@oac.gov.tw
傳真：07-338-0397

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年2月10日
發文字號：海綜研字第1090001274號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會補助大專校院學生專題研究計畫收件日期延長至本
(109)年3月13日，請查照。

說明：
一、本會109年2月3日海綜研字第1090001030號函諒達。
二、衡酌因應武漢肺炎防疫作業，為利學生與指導教授討論時

間充裕，各校行政人員有足夠行政作業期程，旨揭計畫收
件截止日期由3月6日順延至3月13日。

三、相關申請文件電子檔請連同紙本資料函送本會，逾期不予
受理。

正本：各公立大專校院、各私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1090001090